МОБУ «Лапазская сош»
Приказ №116 от 16.08.2019г.
«О создании общественного Совета для осуществления контроля за организацией питания и здоровьесбережения обучающихся и воспитанников МОБУ «Лапазская сош»
В целях контроля за качеством и полноценностью школьного питания

п р и к а з ы в а ю:
1.Создать общественный Совет по питанию

2.Утвердить общественный Совет по питанию в следующем составе:

Никифоров А.А.- председатель Совета
Тюркина Н.В.- заместитель председателя Совета по питанию

Назарова М.Н.- завхоз

Кудашкина К.В.- председатель общешкольного родительского комитета

Думитрашку Е.М.- член Совета старшеклассников
Пузырева О.И.- повар

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен (а):
Никифоров А.А.

Тюркина Н.В.

Назарова М.Н.

Кудашкина К.В.

Думитрашку Е.М.

Пузырева О.И.

Директор  школы:                                  Никифоров А.А.

МОБУ «Лапазская сош»

Выписка из приказа № 116  от 16.08.2019г.

«О создании общественного Совета для осуществления контроля  за организацией питания и здоровьесбережения обучающихся и воспитанников МОБУ «Лапазская сош»
В целях контроля за качеством и полноценностью школьного питания

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать общественный Совет по питанию.
2.Утвердить общественный Совет по питанию в следующем составе:

Никифоров А.А.- председатель Совета

Тюркина Н.В.- заместитель председателя Совета по питанию

Назарова М.Н.- завхоз

Кудашкина К.В.- председатель общешкольного родительского комитета

Думитрашку Е.М.- член Совета старшеклассников

Пузырева О.И.- повар

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                  Никифоров А.А.